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2) Planilha de atividade

Planilha de Atividade Assistencial

Policlínica Cruz Preta /
CNES: 7.980.426
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Realizado

TOTAL
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Disponibilizado Primeiras Consultas

Anual

4.ô5ô

2.079

1.731

89

1.764

559

401

1 .133

438

319

2.520

615

10.173

2.861

3.703

540
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1.281
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252
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53ô
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1 033
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28ô
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1931
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Anual

15.549

5.530

10.561

1.200

8.788

1.921

2.880

7.283

1.563

1.650

8.336

2.275

17.753

ô.790

9.603

2.400

1.800

2.449

7.571
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4.830

14.146
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145.258

? Sem

7715
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141 91
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900
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3789
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7098
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1o Sem

7834

2765

5280
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4419

961

1440

3588

783

330
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1225

3562

3370

4800
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1248

3782

3600

2340

7048

1 590

66.829

Pactuado

ileta
Anual

í3390

4800

9000

960

7680

1560

2400

6000

1200

1500

7200

1950

'ts000

5950

7800

21 60

1560

2040

6600

6240

4440

12310

2760

Í24.500

Meta

? Sem

6720

2400

4500

480

3840

780

1200

3000

600

1200

3ô00

900

12000

3000

3900

1080

780

'1020

3300

3120

2220

6180

1 380

67200

Meta

Ío Sem

6670

2400

4500

480

3840

780

í200

3000

600

300

3600

1 050

3000

2950

3900

'í080

780

1020

3300

3120

2220

6'130

1 380

57300

Consultas médicas

lardiologia

)ermatologia

:ndocrinologia adulto

indocrinoloqia infantil

Gastroenterologia Adulto

Gastroenterologia lnfantil

Geriatra

Ginecologia

Hepatologia Adulto

Vastologia

f,leuÍologia Adulto

Neutologia lnÍantil

Cftalmologia

Crtopedia

Storrinolaringologia

)neumologia Adulto

rneumologia lnfanül

rroctologia

rsiquiatria Adulto

)siquiatria lnÍantil

ìeumatologia Adulto

Jrologia

úascular
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Atividadê Ambulatorial Especialidades Não Médicas

Realizado

ÏOTAL

2.001

1.278

2.291

3.9Í7

9.490

Consultas subsequentes

Anual

0

656

1.815

0

2.47'.l

? Sem

0

352

843

0

1.195

Ío Sêm

0

304

972

0

1.276

lnterconsultas

Anual

0

98

82

0

í80

? Sem

0

46

5'r

0

97

Ío Sem

0

52

31

0

83

Primeiras Consulbs

Anual

0

524

397

0

n1

?Sêm

U

274

184

0

158

1o Sem

0

250

213

0

463

Disponibílizado

Anual

1.984

2.350

3.743

2.400

10.477

? Sem

1 084

1280

180ô

I 200

5.370

ío Sem

900

1 070

1 937

1 200

5.107

Pactuado

Ítíeta

Anual

1 800

1 560

2640

2400

8.400

iteta
? Sem

900

780

1320

1200

4200

illeta
1o Sem

900

780

1320

1 200

4200

Consultas não médicas

Enfermaqem

NutriÇáo

Psicoloqia

Serviço Social

Total

SADT EÍerno

Rêalizado

Anual

3.85ô

6.903

8.957

5.831

7.60ô

2.308

9.256

10.631

55.318

?Sem

1820

2784

5087

2719

34ô3

2308

341 3

10631

32.n5

ío SeÍÌr

203ô

41 19

3870

3112

4143

0

5843

0

23.123

Disponibilizado

Anual

4.943

9.594

11.544

7.438

9.9ô5

3.0't4

12.272

14.598

73.368

? Sem

2375

4146

ô532

3540

4660

30í4

4725

14598

/t3.590

1o Sem

25ô8

5448

5012

3898

5305

0

7547

0

n.778

Pactuado

Meta

Anual

3600

8400

10500

6300

8750

2500

1 0700

1 3750

64.500

Meta

? Sem

1800

3600

ô000

3000

4250

2500

4100

1 37s0

39000

Meta

Ío Sem

'1800

4800

4500

3300

4500

0

6600

U

25500

Consultas não médicas

Ecocardioqrama

Eletrocardioqrama com Laudo

Raio X com Laudo

Iomoqrafia Geral

UltÍassonoq raÍia Articulações

Ultrassonoqrafia Doppler Geral

Ultrassonografia Doppler Membros

Ultrassonograf ia GeÍal

Total
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